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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKES

Nr. 3P4 Prot. Kukés, mé 03.06 .2026

Lénda : Dérgohen per shpallje/afishim publik objektet e ndértuara para vitit 1991
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES TIRANE

Adresa:Rruga “Dora D’Istria”, Tirané

NE zbatim te pikés 22 t€ VKM nr.827,date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té
hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim”, bashkélidhur ju dérgojmé pér
shpallje/ afishim publik listén e objekteve t€ ndértuara deri me datén 10.8.1991.

DREJTOR
Andrit SHEHU

Digitally signed by
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kukés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KUKIS

Kukés,mé: 07 .9 .2026

SHPALLJE

Drejtoria Vendore e Agjencisé Shtetérore té Kadastrés (ASHK-s&) Kukés bén shpalljen/afishimin
publik pér qytetarét pér té cilét kané nisur procedurat e kalimit té pronésisé t€ objekteve t€ ndértuara
para vitit 1991 (né zbatim té Ligjit nr.20 , daté 05.03.2020” Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té
pronésisé né Republikén e Shqipérisé” si dhe té sipas VKM-sé nr.827, daté 30.09.2020). Publikimi i
plan vendosjes sé objekteve qé po trajtohen nga Drejtoria Vendore béhet pér njé periudhé 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion listén emérore, plan vendosjet e objekteve dhe té truallit
funksional té tyre.

OBJEKTI TRUALLI FUNKSIONAL TE DHENAT VENDODHJA
E SUBJEKTIT E OBJEKTIT
Sipérfagja | Nr.i Sipérfaq | Zona Emér/ Atési Mbiemér Bashkia | Qyteti/
NR. (m?) pasurisé ja Kadas Fshati
(m?) trale
1 85.8 456 300 1645 GEZIM SHABAN SHEHU KUKES Fshati
Fshat
2 170.18 10/60/1 300 2282 ZYMER AVDI DIDA HAS Krumé
Qytet
DREJTOR
Andrit SHEHU
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GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE S

NUMRI UNIK (INDEKS): (08_9049370

QARKU: KUKE S NR. 1 APLIKIMIT: 2357
BA SHKIA: KUKES NR. PASURISE: 456

ZOMNA KADASTRALE: 1645 SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300
ADRESA E PASURISE:  FSHATIFSHAT PR, SHTET=Q PR.ETE TRETEVE=0 PR.TEVET=0
INDEKSII HARTES: K-34-77-(79-A) SIPERFAQE E BAZES SE OBJEKTIT = 353
SHKALLA:1:500 PO SEDUESI: GEZIM SHABAN  SHEHU

DATA: 28.05.2026 emér atesia mbiemér
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GENPLAN

DREJTORIAVENDORE E ASHK_se: KUKE § NUMRI UNIK (INDEKS): 08_9012483

QARKU: SGUKE NR. | APLIKIMIT: 265

BA SHKIA: HAS NR. PASURISE: 10/60/1
ZONA KADASTRALE: 2982 SIPERFAQE E TRUALLIT FUNKSIONAL = 300
ADRESA E PASURISE: KRUME QYTET PR.SHTET=Q PR.ETE TRETEVE=0 PR.TE VET=0
INDEKSI| HARTES: KR-F-2 SIPERFAQE E BAZES SE OBJEKTIT = 17013
SHKALLA: 1:500 ) ZYMER AVDI DIDA

DATA:  28.05.2026 POSEDUESE SHPRESA ~ HALIL  DIDA
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